Edited by C.L.Kingsford, 'Some Political Poems of the Twelfth Century', EHR, 5 (1890), p.315, from GB-Ob Bodley Additional A 44 (s.xiii in.-s.xv), f.66r.

L24: DE PROFUNDIS AD TE CLAMANTIUM

- | | | |
|----|---|--|
| 1a | De profundis
pie deus,
nec mensuram
ut perferri
pie deus. | ad te clamantium,
exaudi gemitum,
observes criminum,
possit iudicium,
pie deus. |
| 1b | Jesu bone,
ne sit in te
te presertim
pro salvandis
Jesu bone. | comple quod dixeris,
vox cassa nominis:
cum ipse dixeris
venisse miseris,
Jesu bone. |
| 1c | Consolator
ac mestorum
quod promittis
ne differas
'pie deus. | dolentis anime,
vere paraclite,
et ex hoc nomine
complere domine
'pie deus. |
| 1d | Fletu Petri
est deleta
et latronis
paradisi
Jesu bone. | sua negatio
tam brevi spacio,
sera confessio
potita gaudio,
Jesu bone. |

2a Sumus quidem peccatores,
sed te tamen non negantes;
peccatores licet simus,
te confessi semper sumus.

3a Non nobis, Christe, non nobis,
sed nomini tuo dabis
gloriam nostri misertus,
a quo nuncupati sumus.

2b Confitentes nomen Christi,
ex quo sumus insigniti;
Christianos ex te quoque
gaudeamus nos fuisse.

3b Nomen tuum quod unguentum
sonat in nobis effusum;
post infusum plagis nostris
sit fomentum lenitatis.⁷

4a Ad medendum contritis animo 4b Sicut liquet non necessarium
descendisti patris imperio. sanis esse dixisti medicum.

4c Penitentium ecce contritio, 4d Ubi maior urget anxietas,
infirmorum et supplicatio. maior opis inest necessitas.

5a Quod si nos minus respicis,
audi matrem pro filiis;
possint preces ecclesie,
quod non merentur singule. 5b Illa mater, tu pater es,
illa sponsa, tu sponsus es:
huius preces si respicis,
cunctos extra spem deseris.

5c Patris attende merita,
matris in te sint viscera,
sicut ille de prodigo
sermo promittit filio. 5d Ibi fratris susceptio
fratris est indignatio,
hic sunt fratres pro fratribus
in hostiis et precibus.

6a Ve ve nobis miseris,
sero penitentibus,
et de negligenciis
tarde iam gementibus. 6b Hēu hēu, domine!
quid creati fuimus,
si sit indulgentie
nobis clausus aditus.

6c Si nos, pater, abicis,
quis est qui subveniat?
aut si nos persequeris,
quis est qui suscipiat?

6d Miseretur filiis
pater post flagitia,
nemo tibi similis
in misericordia.

7 Miserere miserere
miserere nostri.

8a Summe pater, summi patris
spiritus et fili.

8b Advocatus apud patrem
noster adsis, Christe.

9a Postulator et pro nobis,
spiritus, adsiste.

9b Ad hoc ambo missi mundo
fuistis a patre.

9c Missionis in hoc vestre
summam nunc implete.